creaty in productione visionis beatifica eo modo operatur atq  
 hoc fit a lumine G. Major per se fit. Memor fit: qd lumen  
 gloria inherens in illitu creato exigit concurrunt ead prima  
 ad productionem visionis Dei Etiam illig creaty mediante lumine  
 gloria exigit concurrunt & cooperatiom ead prima ad productionem  
 visionis Dei, & per consequens etiam illig conualiter reu lumine  
 operatur, imo cum illig creaty per absolutam Dei potiam post abq  
 lumine gloria eleuari ad videndum Deum, ut infra contabit,  
 n alia ratio fit assignari curia beatos infundatur hunc gloria,  
 nisi ut eorum illig eleuetur ad videndum conualiter Deum.

Obiectis: qd n e natale, n fit ee conuale, sed visio  
 Dei n e natale & n fit ee vlli conuale G. illig creaty per lu-  
 men gloria n eleuetur ad operandum conualiter in producti-  
 one visionis beatifica.

Respondendo ma: nam graa habitualis e habitus  
 vium virtutum supernaturalium s conuales vioni hypotheticae  
 sine humanitati. huius ratio eadem vionis, nec hi s in ce-  
 natales sed supnatales, dicuntur igitur conuales, qd fit in huma-  
 nitate. Vni iuxta exigentiam vionis hypotheticae, sig fit debita,  
 famuliter igitur illig creaty per lumen gloria eleuetur ad pro-  
 duendam ei habitudam in se conualiter vionem Dei, eo quod  
 visio Dei in illitu informato per lumen gloria consequatur  
 iuxta illig exigentiam.

Obiectis 2do: n e conuale illitur creato habere  
 lumen gloria. & neg e illi conuale habere vionem beatifi-  
 cam G. falsum e qd illig per lumen gloria eleuetur ad produ-  
 cendam in se conualiter vionem Dei.

Respondendo 2do: Anis, illig procedendo a graa  
 sapientiarum e habituali n hi conualiter lumen gloria  
 concedo, illig supposita graa habituali, e supposito qd fia vit  
 in statu termini n hi conualiter lumen gloria nego. Anis, qd  
 sicut habitus habitus charitatis vel Religionis supnatales aut al-  
 teris similis virtutis tanquam pota comparatur cum graa  
 habituali tanquam cum primo & radicali principio ~~facto~~  
 vite supnatales, eadem ratio lumen gloria pro statu, n vix  
 sed termini comparatur cum eadem graa habituali, ac pro-  
 inde, sicut huius ratio graa habitualis conualiter hi  
 in voluntate, habitum charitatis vel Religionis &c, ita etiam in al-  
 tera vite ratio eadem graa conualiter hi in illitu lumen gloria  
 tanquam proximam vel ultimam determinatorem ad dicendum  
 actum

actum visionis beatifica, & hoc lumen gloriae praevidet illi ut  
ipso connaturaliter efficiat & fiat eandem visionem. his absolutis  
provisandum est an lumen gloriae habeat rationem speciei impressae repre-  
sentantis Deum, sed de hoc re. infra eodem modo disputabimus.